Siegel nebjt Schuur von beiden usfertigungen abgerifien.

Dag in obigem Abdrud Cingeflammerte ift vow der iveiten Ansfertiqung it dem Siegel abgeriffen. Feruer
ergeben fih folgenbe Varianten: ') Lodessyn. 2) Gripeswalde. 3) quocumque. %) titulo. 35) Lodessyn. 6) pre-
notatam. 7) eum pascnis, pratis. ®) progenetores. ) cuius. °) Radolfus. 1) Heydbrak. 12) Vyezen. 13) Heyn-
ricus. ¥) Wlvericus. '5) Heynricus. ) Abbeteswolde.

Die erjte Ausdfertiqung trigt auf dem Ritden von dlterer Hand ben SHuP einer Notiz: . . . de Lodessyn.

Kinigl. Stanis-Wrdiiv zu Stettin: Original in zivei usdfertigungen s. r. KL Glbena Nr. 39; Dreger, Cod.
Pom. dipl. Mger. TII R, 631; Biblioth. der Gef. fiir Pomm. Gefd).: Dreger, Regiftvatur IIT (1281) Nr. 6 und 8;
Ranpows Grtraft 2c. fol. 79; pgl. Pyl, Geid). Hesd KU. Gldena S. 608.

1219.
1281 November 30. (in die beati Andree apostoli) Colbatz.

Hermann, Bijhof zu Camin, begeugt, daf der Tonvent de3 Rlofterd Mogilno feinem Notar So-
Hannes bdie Capelle Johamnis Evangeliftd bei Solberg verliehen hHabe, und beftatigt dem Convente den
Befis bes Patronats der Capelle mit dem dazu gehivrigen Dorfe Pretmin und einem Salzfothen.

In nomine domini amen. Hermannus dei gracia Caminensis ecclesie episcopus omnibus
jmperpetuum. Quando gestarum veritas conscribitur ex eo, que possit suboriri, dubietas am-
putatur. Protestamur igitur notumque fieri cupimus nacionibus presentis temporis et futuri,
‘magistrum Johannem notarium nostrum capellam beati Johannis emangeliste apud Colberch,
cuins capelle collacio ad religiosos viros abbatem et conuentum ordinis sancti Benedicti in
Mogylna dinoscitur pertinere, ab eodem abbate in personali beneficio in nostra presencia
recepisse ipsumque abbatem de consensu swi conuentus contulisse ipsi magistro Johanni sim-
pliciter propter deum. Idecque cum dictam capellam per mortem prelibati Johannis vacare
contigerit, abbas necnon et conuentus, qui in Mogylna fuerint pro tempore, habebunt liberam
facultatem sepedictam capellam conferendi persone ydonee seculari uel eandem officiandi per
suos confratres, si ipsis videbitur expedire. Villam quoque Pretemyn et vnum fugurium in
salsugine cum aliis attinenciis ad prefatam capellam pleno iure pertinere, sicut et in priuilegiis
desuper confectis continetur, sepedictis abbati et conuentni recognoscimus et tenore presencizi
confirmamus. In cuius rei testimonium sigillum nostrum presenti pagine iussimus adhiberi.
Testes huius sunt religiosi viri Heydenricus abbas in Colbatz et Rodolfus abbas in Stolp et
frater Borchardus monachus einsdem loci, item nobilis vir Otto comes de Euersten et Johannes
de Letenin, miles, item Hermannus et Hartwicus, presbiteri et capellani nostri, ac alii plures
tam clerici quam laici fidedigni. Datum Colbatz anno incarnacionis domini millesimo ducen-
tesimo octuagesimo primo in die beati Andree apostoli pontificatus nostri anno XXVIL

Rbnigl, Gtaats-Arehiv su Stettin: Caminer Matvifel III fol. 617; Dreger, Cod. Pom. dipl. Mser. IIL Fr. 640.

Gedructt in Wadhs, Geich. der Altftadt Colberg S, 363; Perlbac), Pommerell, MWl Bug . 283 Nr. 328.

Pommeridhed Wehnben-Bud) Band 1L 59
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1220.
1281 Degember 3. (tertio nonas Decembris) Stetin.

Perzog Bogislaw IV. giebt bem Nomnenflofter bei Stettin die Hofe ded Stettiner Biirgerd Jakob
Sube und des Berzoglidhen Dienerd Bradivogel auf der Wenbdifdhen Wiek bei Steltin, Hebungen von
brei Pufen ju Rrofow uud freien Holzhieb in dent Obderbriichen und der Uedermiinder Heide,

In nomine sanctae et indiniduae trinitatis amen. Buguzlaus dei gratia dux Slanorum.
omnibns in perpetuum. Quoniam ea, guae geruntur in tempore, labuntur simul cum tempore,
oportet ut scriptis autenticis ad perpetnam rei notitiam, quibus explicari valeant, confirmentur.
Quam ob causam notum esse cupimus nationibus praesentibus et futuris, quod nos de bona
voluntate nostra et fanorabili consensu nostrorum dilectornm fratrum Barnim et Ottonis dedi-
mus et titulo donationis appropriauimus dilectis nobis in Christo praeposito, abbatissae et con-
uventui ecclesiae virginis Mariae sanctimonialium Stetin proprietatem curiae illins, quae quondam
fuerat Jacobi Judaei, burgens{iJs®) in Stetin, sitae in vico Slawichali apud habitam ciuitatem.
Practerea proprietatem curiae serui nostri Bracvogel, sitae in dicto vico, dictis praeposito, ab-
batissae et conuentui duximus condonandam. Insuper redditus trium talentorum Branden-
burgensium legalium, quos iidem praepositus, abbatissa et conuentus iam dudum habuerunt
de tribus mansis in villa Krakowe, ipsis [ap]propriamus®) in perpetunm duraturos. Ipsis item
perpetuam dedimus libertatem et eorum hominibus ligna acquirendi et incidendi ad aedificia
et vsus ipsorum Odere in palude et in merica nostra a ciuitate nostra Stetin vbigque aduersus
Vkermunde, ipsis et ipsorum hominibus acquirendi pinum, ligna incidendi virentia et arida, et
ad vsus communes perpetuam dedimus libertatem pro eo, quod progenitores nostri ecclesiam
ipsorum videlicet in Stetin plurimis beneficiis et suis salubriter priuilegiis honorarunt. Et
quemadmodum pro progenitoribus nostris, sic etiam pro nobis in dicta ecclesia iugis et salu-~
taris oratio non deficiat in aeternum. Testes cuius rei sunt venerabilis pater dominus R. abbas
Stolpensis, Gobelo, Henricus de Zagentz, H. de Hindenborch, Otto de Thene, Euerhardus
Coldenbeke, milites, Johannes de Colne, Jacobus de Guntersh[elrch®) et commune consilium
Stetinense. 'Vt antem haec nostra donatio proprietatis firma et incommutabilis perpetuo per-
seueret, praesens instrumentum inde confectum cum appensione sigilli nostri dictis praeposito,
abbatissac et conuentui duximus largiend[um]d). Datum Stetin et actum ibidem anno domini
M.CC.LXXXI. tertio nonas Decembris.